

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Dan-Top ApS
c/o Qvortrup Administration ApS
Sortedam Dossering 43
2200 København N

CVR-nr. 18 27 46 71

Årsrapport 2016/2017
23. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent:

Jan Søre-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 1.045.491, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 33.660.470, og en egenkapital på kr. 17.343.730.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	3-1	1.736.687	-1.650.131
Afskrivninger	7-2	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Driftsresultat		1.736.687	-1.670.131
1 Indtægter af kapitalandele		-211.797	14.082
Finansieringsindtægter	7-3	11.456	84.554
Finansieringsudgifter	8-4	<u>-131.910</u>	<u>-192.283</u>
Resultat før skat		1.404.436	-1.763.778
Skat af årets resultat	8-5	<u>-358.945</u>	<u>646.254</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.045.491</u></u>	<u><u>-1.117.524</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		400.000	5.400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-211.797	14.082
Overført til næste år		<u>857.288</u>	<u>-6.531.606</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.045.491</u></u>	<u><u>-1.117.524</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		31.145.426	27.934.262
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		0	0
Indretning lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8-6	<u>31.145.426</u>	<u>27.934.262</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9-7	908.652	1.120.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	9-8	143.550	180.116
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.052.202</u>	<u>1.300.565</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>32.197.628</u>	<u>29.234.827</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	10-9	174.108	12.500
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	10-10	1.084.405	1.313.427
Andre tilgodehavender	10-11	204.271	481.280
Tilgodehavender i alt		<u>1.462.784</u>	<u>1.807.207</u>
Likvide beholdninger	10-12	<u>58</u>	<u>407.032</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.462.842</u>	<u>2.214.239</u>
AKTIVER I ALT		<u>33.660.470</u>	<u>31.449.066</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.045.491	-1.117.524
Fortjeneste salg ejendom	0	2.945.099
Afskrivninger	0	20.000
Indtægter af kapitalandele	211.797	-14.082
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>145.501</u>	<u>-917.646</u>
Selvfinansiering fra driften	1.402.789	915.847
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-6.000.000</u>
Selvfinansiering i alt	1.402.789	-5.084.153
Ændring i:		
Tilgodehavender	344.423	473.843
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-141.800</u>	<u>-520.595</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>1.605.412</u>	<u>-5.130.905</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.211.164	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	12.500.028
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>36.566</u>	<u>209.930</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-3.174.598</u>	<u>12.709.958</u>
FINANSIERING		
Afdrag / optagelse af lån	<u>1.161.675</u>	<u>-6.351.616</u>
FINANSIERING I ALT	<u>1.161.675</u>	<u>-6.351.616</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>407.032</u>	<u>-820.405</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>-479</u></u>	<u><u>407.032</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	58	407.032
Pengeinstitutter	<u>-537</u>	<u>0</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>-479</u></u>	<u><u>407.032</u></u>

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder før skat	<u>-211.797</u>	<u>14.082</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-211.797</u></u>	<u><u>14.082</u></u>
2		
LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 6.783 senere end 5 år.	<u>10.044.380</u>	<u>9.080.653</u>
3		
EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JHSP ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk	Axelsson Holding ApS Søndre Strandvej 96 B 3000 Helsingør	
4		
SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 10.599.936, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 31.145.426.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 22.489.000 med pant i ovennævnte ejendomme.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut samt som sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeninger.		
5		
KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet selskab.		
Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med BMJ A/S for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
